
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 

 

Spr 3156/2013 
 

Dodatek č. 12 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2013 
 
 

Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5228/2012 ze dne 28. 11. 2012 se mění 
a doplňuje takto: 
 
I. Trestní úsek 
- změny od 1.7.2013 
Soudní odd. 2 T  

-  otevřen nápad všech T věcí, včetně vazebních i specializace 
Soudní odd. 3 T 

-  otevřen nápad všech T věcí, včetně vazebních i specializace 
Soudní odd. 48 T  

-  otevřen nápad všech T věcí, včetně vazebních i specializace 
Soudní odd. 49 T 

-  otevřen nápad  všech T věcí, včetně vazebních i specializace 
Soudní odd. 50 T  
      -     otevřen nápad všech T věcí, včetně specializace, mimo věcí vazebních 
      -     ruší se „každá první nevazební věc nápadu“ 
Soudní odd. 51 T 

-  otevřen nápad všech T věcí, včetně vazebních i specializace 
- ruší se „každá druhá vazební věc nápadu“ 
- ruší se „každá druhá nevazební věc nápadu“ 

 
JUDr.Dana Kovářová, předsedkyně senátu Okresního soudu v Teplicích, t.č. u krajského 
soudu – prodloužení dočasného přidělení do 30.9.2013. 
 
Mgr. Petra Stará, předsedkyně senátu Okresního soudu v Mostě, dočasně přidělena ke 
Krajskému soudu v Ústí nad Labem od 1.7.2013 do 31.12.2013. Zařazena jako člen senátu do 
všech odvolacích senátů. 
 
 
II. Občanskoprávní úsek 
Soudní odd. 10 – od 1.7.2013 otevřen nápad věcí „Co“ Mgr. Vladislavě Poradové 
další přidělování věcí „Co“ od 1.7.2013: 
soudní odd. 9 Co – beze změny 
soudní odd. 10 Co – každá 6. až 9. věc nápadu 
soudní odd. 11 Co – každá 10. až 14. věc nápadu 
soudní odd. 12 Co  - každá 15. až 19. věc nápadu 
soudní odd. 14 Co – každá 20. až 23. věc nápadu 
 
JUDr. Radka Pleyerová, soudkyně – příkaz k zastupování předsedy senátu prodloužen 
do 31.12.2013. 
 



Spr 3156/2013 

2 

 
 
III. Obchodní úsek a obchodní rejstřík 
soudní odd. 72 – zástup Ireny Koudelkové, VSÚ – od 1.7.2013 Renata Lejnarová, VSÚ 
soudní odd. 65 a 66 (obchodní rejstřík) – do obou oddělení se místo asistetky JUDr. Hany 
Bařinové od 1.7.2013 zařazuje Renata Lejnarová, VSÚ 
soudní odd. 66 (obchodní rejstřík)- bod 2/ Rozhodování ve věcech obchodního rejstříku 
podle § 9/3 o.s.ř. 

- v oddílech A (o návrzích fyzických osob), Pr 
- ve věcech společenství vlastníků jednotek (S) 

z obvodu okresu Louny, Teplice –Marcela Fischerová, VSÚ, náhradí Renatu Lejnarovou 
z obvodu okresu Chomutov, Litoměřice, Most  + Děčín – zůstává Vendulka Černá 
Veronika Vlaháčová, VSÚ – se přeřazuje do soudního oddělení 66 
 
Mgr. Ing. Dagmar Kavková, asistentka soudkyně Mgr. Radky Mazurkové – ukončí pracovní 
poměr k 30.6.2013, od 1.7.2013 ji nahradí Mgr. Tomáš Uldrych 
 
Mgr. Lucie Hartlová – soudkyně krajského soudu od 1.7.2013 
 
Mgr. Květoslava Lasovská, asistentka soudkyně JUDr. Jindry Nejtkové – od 10.6.2013 
 
 
IV. Pobočka v Liberci 
obchodní úsek: 
soudní odd. 37 – složení kanceláře 
VSÚ – Lenka Klimešová 
zástup – Petra Boštíková 
rejstříková vedoucí – Marie Veisová 

1. zástup – Lenka Klimešová 
2. zástup – Bc. Daniela Vyhlasová 

asistent Mgr. Romana Buchala – Mgr. Zdeněk Macháček 
 
soudní odd. 38 – složení kanceláře 
VSÚ – Lenka Klimešová 
zástup – Petra Boštíková 
rejstříková vedoucí – Marie Veisová 

1. zástup Lenka Klimešová 
2. 2 zástup Bc. Daniela Vyhlasová 

zapisovatelka – Jana Kohútová 
asistent Mgr. Romana Buchala – Mgr. Zdeněk Macháček 
 
trestní úsek: 
Zástup vyššího soudního úředníka Bc. Petra Staňka v soudních odděleních 52, 56, 57, 31 a 55 
vykonává Lenka Klimešová. 
 
 
 



Spr 3156/2013 

3 

Eva Mazánková, zapisovatelka obchodního úseku – ukončila pracovní poměr dnem 
25.6.2013, na její místo bude zařazena Eva Krejčová, DiS., pracovnice krajského soudu od 
1.7.2013 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 25.06.2013 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v. r. 
předseda krajského soudu 

   
 
 
 
 
 



Spr 3156/2013 

4 

 
 


